


Oprava spodní stavby propustku v km 016,917

0761 Beroun-os.n. (mimo) - Rakovník (včetně)

ÚRS 2023/I	ver. 010223	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
		Cena s DPH			452 076,62	
		DPH 21,00%			78 459,58	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN			373 617,04	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				244 106,40
	1	Zemní práce				26 114,64
5	111209111	Spálení proutí a klestu	m2	60,000	15,50	930,00
11	111212313	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 v přes 1 m bez odstranění pařezů ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	86,400	92,80	8 017,92
19	115001104	Převedení vody potrubím DN přes 250 do 300	m	12,000	524,00	6 288,00
20	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	32,000	50,70	1 622,40
22	122212512	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice v nesoudržné hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 10 m3 ručně	m3	7,200	571,00	4 111,20
32	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	7,200	96,40	694,08
34	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	7,200	192,00	1 382,40
35	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	57,600	14,80	852,48
	<i>Pozn.</i>	<i>skládky Rynholec (18 km)</i>				
36	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	12,960	171,00	2 216,16
	2	Zakládání				9 862,27
55	274311128	Základové pasy, prahy, větve a ostruhy z betonu prostého C 30/37	m3	1,800	2 970,00	5 346,00
	<i>Pozn.</i>	<i>stabilizační prahy 0,3*0,8*(3,6+3,9)</i>				
56	274311191	Příplatek k základovým pasům, prahům a věncům za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	1,800	362,00	651,60
57	274354111	Bednění základových pasů - zřízení	m2	4,860	757,00	3 679,02
	<i>Pozn.</i>	<i>2*0,3*(3,6+3,9)+4*0,3*0,3</i>				
58	274354211	Bednění základových pasů - odstranění	m2	4,860	38,20	185,65
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				193 621,49
182	938111111	Čištění zdiva opěr, pilřů, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	213,790	91,50	19 561,79
	<i>Pozn.</i>	<i>((4+1,6+4)*6,5)+(2*(6,1*4,95-4,3)+(28*1,2+24*1,2+19*1,2+12*1,2)</i>				
196	939902111	Práce motorovým vozíkem	hod	16,000	1 600,00	25 600,00
197	939902132	Práce přívěsným kolejovým vozíkem plošinovým	hod	32,000	9,05	289,60
198	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	12,000	52,30	627,60
199	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	60,000	0,76	45,60
200	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	12,000	31,70	380,40
218	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	2,250	957,00	2 153,25
234	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	114,190	81,80	9 340,74
241	985142211	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl přes 40 mm dl do 6 m/m2	m2	75,000	615,00	46 125,00

Oprava spodní stavby propustku v km 016,917

0761 Beroun-os.n. (mimo) - Rakovník (včetně)

ÚRS 2023/I	ver. 010223	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
		Cena s DPH			452 076,62	
		DPH 21,00%			78 459,58	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN			373 617,04	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	<i>Pozn.</i>	$((4+1,6+4)*6,5)+(2*(6,1*4,95-4,3))$				
244	985142911	Příplatek k cenám vysekání spojovací hmoty ze spár za práce ve stíněném prostoru	m2	62,400	286,00	17 846,40
261	985232111	Hlubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl do 6 m/m2	m2	114,190	317,00	36 198,23
	<i>Pozn.</i>					
264	985232191	Příplatek k hlubkovému spárování za práci ve stíněném prostoru	m2	62,400	187,00	11 668,80
266	985233112	Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl do 6 m/m2	m2	114,190	152,00	17 356,88
269	985233911	Příplatek k úpravě spár za práci ve stíněném prostoru	m2	62,400	103,00	6 427,20
998		Přesun hmot				14 508,00
302	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	36,000	249,00	8 964,00
303	998212191	Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 1000 m	t	36,000	154,00	5 544,00
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				6 656,00
391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	32,000	208,00	6 656,00
URS		URS položky				105 063,35
	113105111	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na sucho	m2	14,450	82,04	1 185,48
	114203201	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od hlíny nebo písku	m3	7,255	205,69	1 492,25
	114203202	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od malty	m3	7,255	414,30	3 005,76
	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	4,000	29,24	116,97
	121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	60,000	100,21	6 012,36
	181411123	Založení lučního trávniku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	60,000	10,02	601,24
	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	6,769	77,35	523,60
	985141111	Vyčištění trhlin a dutin ve zdivu š do 30 mm hl do 150 mm	m	5,000	60,36	301,79
	985411111	Beztlakové zalití trhlin a dutin ve zdivu aktivovanou maltou	m3	0,050	19 338,00	966,90
	462512161	Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 200 kg bez výplně	m3	1,775	1 394,68	2 475,56
	465513257	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 250 mm do lože C 25/30 pl přes 10 m2	m2	22,000	1 576,34	34 679,48
	594511111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu	m2	49,800	726,64	36 186,67
	636111421	Doplnění dlažby z lomového kamene pl do 4 m2 do MC	m2	16,000	460,01	7 360,16
	985411911	Příplatek k beztlakovému zalití trhlin a dutin za práci ve stíněném prostoru	m3	0,050	1 429,84	71,49
	182311123	Rozprostření ornice ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	60,000	72,08	4 324,68
	171153101	Zemní hrázky melioračních kanálů z horniny třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4	m3	2,000	155,29	310,58
	985139111	Příplatek k očištění ploch za práci ve stíněném prostoru	m2	62,400	87,31	5 448,39
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				17 791,29

Oprava spodní stavby propustku v km 016,917					0761 Beroun-os.n. (mimo) - Rakovník (včetně)	
ÚRS 2023/I	ver. 010223	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				452 076,62
		DPH 21,00%				78 459,58
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				373 617,04
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	VRN2	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce od 250 001,- do 1 500 000,- Kč				17 791,29
400	090001000	Ostatní náklady	%	0,050	355 825,75	17 791,29
Celkem						373 617,04

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

*Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru*

*Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací*